
Stand: 06.06.2017 / 07:43:58

Ergebnisübersicht: Börger [381723003] 03.06.2017 - 04.06.2017

1 Reitpferdeprüfung
Preis: Lohnunternehmen Stevens, Spahnharrenstätte

1. Maren Klann (FuRV Neuenkirchen) Fascinator BK278 8.40P
2. Tatjana Kaiser (RUFV der Gemeinde Lindern) Tamino 295659 8.00P
3. Gerd Rolfes (RFV Sögel e.V.) Donna Maxima GS246 7.70P
4. Ina Steuber (RFV Sögel e.V.) Blomquist 452 7.60P
5. Jaqueline Mersmann (RuFV Papenburg) Charlaya M120 7.30P
6. Tanja Egbers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Dabiano 3195 7.20P
6. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sally 744577 7.20P
8. Ines Varelmann (PSG Lähden e.V.) Sir Sarkozy 3622 7.10
9. Thomas Eiken (RFG Popens e.V.) Dancing Fire E202 6.90
9. Sarah Bentrup (RSC Osnabruecker Land e.V.) Saraswati R592 6.90
9. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sweet little Siri658 6.90

12. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Free d'Rieke313 6.80
13. Anja Wichmann (RUFV Lorup e.V.) Belstano W46 6.70
13. Ines Varelmann (PSG Lähden e.V.) Flash Roxy300 6.70
15. Anna Finke (FuRV Timmel e.V.) Dana por favor201 6.50
15. Ines Blumenhagen (RUFV Boerger) Wassermann B683 6.50
15. Dana Horn (PS Petersfehn e.V.) Reitlands V.I.P's Black Jack707 6.50

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis: Hüntelmann Agrar

1. Maren Klann (FuRV Neuenkirchen) Fascinator BK278 8.00P
2. Sarah Lohe (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Scolari's Perle596 7.80P
3. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Toto 27720 7.50P
4. Jessika Lucassen (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Likór L429 7.10P
5. Ina Steuber (RFV Sögel e.V.) Blomquist 452 7.00P
6. Barbara Schablewski (RUFV Boerger) Dignitas705 6.90P
7. Silvana Wessig (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Sir Don Crusador H619 6.80P
8. Inga Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Farella 5276 6.70P
9. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Filia Aurica289 6.60
9. Maike Bokelmann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Summer Hit 5652 6.60

11. Thomas Eiken (RFG Popens e.V.) Hoheit E362 6.50
12. Elke von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Doc Holliday VA232 6.40
12. Mona Hanrath (RFV Esterwegen) Fürst Milagro325 6.40
12. Mara Fasse (RV Petkum-Oldersum e.V.) Wunschkind 24695 6.40
15. Gerd Rolfes (RFV Sögel e.V.) Donna Maxima GS246 6.30
15. Tschandra Dirks (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Substifix650 6.30
17. Victoria Basse (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Despina 63713 6.20
18. Sina-Johanna Hagena (RURV Rastede) Bella Lottchen43 6.10
19. Kerstin Hillberg (RV An der Rennbahn Hoppegarten e.V.) Querido Mio521 6.00
20. Pamela Theising (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Enjoy 104265 5.80
21. Celina Böschen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Bijou de ma vie49 5.60

3 Dressurpferdeprfg. Kl.L
Preis; Geflügelhof Meiners, Spahnharrenstätte

1. Marie Sybel (RUFV Merzen) Shampagna608 7.80P
2. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Starbucks 17645 7.30P
3. Anna Hasseler (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Flair-Ronia299 7.20P
4. Sarah Lohe (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Scolari's Perle596 7.00P
5. Elisabeth Albrecht (RV Steinbrink-Nordel-Essern e. V.) Briatore 557 6.80P
5. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Der Kleine Prinz 7218 6.80P
7. Merle Geesen (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Lan Cinzano393 6.50
8. Elke von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Doc Holliday VA232 6.40
8. Rita Krull (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Levitus P420 6.40

10. Anna Finke (FuRV Timmel e.V.) Mighty's Son W476 6.30
10. Victoria Basse (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Despina 63713 6.30
12. Ines Varelmann (PSG Lähden e.V.) Fürst Donnerhall 4323 6.10
13. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Delvaro215 6.00
14. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Diziano Da Vinci230 5.80

4 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis: Bauunternehmen Robben, Börger

1. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Notarius WD498 7.80P
2. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Caracaz M84 7.60P
3. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Grace 448343 7.40P
4. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Ti-mobile LW661 7.30P
5. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Bobbie Bow Wow55 7.20P

1



Stand: 06.06.2017 / 07:43:58

Ergebnisübersicht: Börger [381723003] 03.06.2017 - 04.06.2017

5. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Stargoldo647 7.20P
7. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Lasino Royal399 7.10P
7. Denise Hamel (RUFV Lastrup e.V.) Luzentina463 7.10P
7. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) No Time L495 7.10P

10. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Capri 11281 7.00
10. Andreas Meiners (RFV Esterwegen) Gracia d'Or346 7.00
10. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Liverpool 56438 7.00
13. Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Freddy 316311 6.90
13. Marielle Wilens (RUFV Meppen u. Umgebung) Heathcliff 5358 6.90
13. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Leni 108411 6.90
16. Nina van Hove (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cailluu68 6.80
16. Stefanie Kohnen (RUFV Haren-Ems) Geraldina 2331 6.80
18. Thomas Eiken (RFG Popens e.V.) Atreju 10333 6.70
18. Ludwig Eiken (RFG Popens e.V.) Doreen 289249 6.70
20. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) Sun affair654 6.60
21. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lassini 6400 6.30
22. Mark Herse (PS Petersfehn e.V.) Tokino663 6.20
23. Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clastogenic ZB155 5.80
24. Wiebke Grommel (RUFV Haren-Ems) Quibelle 30522 5.70
25. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 8253 5.00
26. Daniela Schröder (Ammerländer RC v.06 e.V.) Calle Cool 3876 3.00

5/1 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis: Tammen Bedachungen

1. Vanessa Bode (RUFG Falkenberg e.V.) Paganini 170502 8.60P
2. Vanessa Bode (RUFG Falkenberg e.V.) Nero van Paemel491 8.30P
3. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Caracaz M84 8.00P
4. Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Charlott 35122 7.90P
5. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Notarius WD498 7.80P
6. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) My Casalls Calo486 7.70P
7. Janina Tietze (RUF Hänigsen e.V.) Grey's Pleasure353 7.60P
8. Thomas Eiken (RFG Popens e.V.) Atreju 10333 7.40
9. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Ti-mobile LW661 7.30

10. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cornet's Sunshine178 7.20
11. Ludwig Eiken (RFG Popens e.V.) Doreen 289249 7.00
11. Stefanie Kohnen (RUFV Haren-Ems) Geraldina 2331 7.00
13. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Lasino Royal399 6.90
14. Marielle Wilens (RUFV Meppen u. Umgebung) Heathcliff 5358 6.80
15. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Capri 11281 6.50
15. Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clastogenic ZB155 6.50
17. Denise Hamel (RUFV Lastrup e.V.) Luzentina463 6.40
18. Andreas Meiners (RFV Esterwegen) Gracia d'Or346 6.30
19. Wiebke Grommel (RUFV Haren-Ems) Quibelle 30522 5.80
20. Mark Herse (PS Petersfehn e.V.) Tokino663 5.50

5/2 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis: Kfz Zwanzig, Börger

1. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Charlyn 9123 8.30P
2. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Balanca35 8.00P
3. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Dodo 59233 7.90P
4. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Close up des Terdrix Z158 7.80P
5. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Grey Rebell TH352 7.70P
6. Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn) Marlou 9473 7.60P
7. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Lewi's Crack SP421 7.50P
7. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Quickness Girl523 7.50P
9. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Liverpool 56438 7.40
9. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sem Semper600 7.40

11. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Leni 108411 7.30
12. Alexander Uekermann (RFV Westercelle/Altencelle) Emil 146262 7.20
12. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Parco 18504 7.20
14. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carlington89 7.10
15. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Quaterback 14517 7.00
16. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sunny Daylight 3657 6.80
17. Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn) Lico B425 6.70
18. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Salvaro 14578 6.50
19. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Sixpack 7623 6.40
20. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Coast-Rock160 6.20
21. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Bobbie Bow Wow55 6.10
22. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Stargoldo647 6.00
23. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Bella Lottchen43 5.50
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6 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis: Schmees Haustechnik, Börger

1. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Comtess 197167 8.50P
2. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Dodo 59233 8.00P
3. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48536 7.80P
4. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Grey Rebell TH352 7.70P
5. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carshela96 7.60P
6. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Lucy 749454 7.50P
6. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) My Casalls Calo486 7.50P
6. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Akira SP WE717 7.50P
9. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Close up des Terdrix Z158 7.40P
9. Janina Tietze (RUF Hänigsen e.V.) Grey's Pleasure353 7.40P

11. Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn) Lico B425 7.30P
12. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Carissima 2985 7.20
13. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) No Time L495 7.10
14. Sander Lübbers (RuFV Rheiderland) Billy Balou SL50 7.00
14. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sem Semper600 7.00
16. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Calandia H69 6.90
17. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Lewi's Crack SP421 6.80
18. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sixtus K624 6.70
18. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro636 6.70
20. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Diarado's Girl225 6.60
20. Lena Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) My yellow Girl487 6.60
20. Lena Germer (RUFV Lathen u. Umgebung) Cascada 94704 6.60
23. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cordula H175 6.50
24. Mareike Middeke (RUFV Friesoythe) Calesta71 6.00
24. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Parco 18504 6.00
26. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Quaterback 14517 5.20

7 Dressurreiterprüfung Kl.A
Preis: Grüner Pferdedecken

1. Jaqueline Mersmann (RuFV Papenburg) Valentino la Vida673 8.00P
2. Melanie Fabian (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gloria 496338 7.70P
3. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 8253 7.60P
4. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire571 7.50P
5. Carola Ostendörp (RuFV Rheiderland) Amazing's Pride S15 7.40P
6. Nele Koller (RUFV Lorup e.V.) Fee L280 7.30P
6. Edda Bullermann (RUFV Bösel e.V.) Sammy G579 7.30P
8. Birte Möller (RUFV Cloppenburg) Dacrima197 7.20P
8. Franziska Trey (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S706 7.20P

10. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 283196 7.10P
10. Lara Maria Gerdes (RUFV Boerger) Sandmann B584 7.10P
12. Ralf von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Doc Holliday VA232 7.00P
13. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 187194 6.80
14. Jette Kohl (RUFV Lastrup e.V.) Querida mia520 6.70
14. Sarah Overbeck (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Rubicon 82566 6.70
16. Eva Schaaf (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Antary 223 6.60
16. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Madora 2468 6.60
16. Silvana Wessig (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Sir Don Crusador H619 6.60
19. Ute Kappernagel (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Fantastic Walisa275 6.50
19. Lara Maria Gerdes (RUFV Boerger) Lex 84423 6.50
19. Tessa Ammermann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Princess 368515 6.50
22. Jennifer Zimmermann (RFG Popens e.V.) Bentley's Raccourci48 6.40
22. Jozien Baumann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Rhiana 3553 6.40
24. Jennifer Oltmanns (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Marley 18472 6.30
24. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Pearly 18506 6.30
24. Britta Wirth (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Rebell-Kargur549 6.30
27. Julia Nanninga (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Contendra V171 6.00
27. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Ludger O732 6.00
29. Christiane Grond-Cassens (RV Petkum-Oldersum e.V.) Diamond Star 13224 5.90
30. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Celebration AS111 5.80
31. Alina Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Daron 16208 5.70
32. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La-Belle B390 5.50

8/1 Dressurreiterprüfung Kl.L
Preis 1.Abt.; Volksbank Nordhümmling

1. Marieke Reinders (RUFV Leer e.V.) Nea's Geniale489 7.70P
2. Tanja Rudolph-Steininger Dr. (RUFV Tammingaburg e.V.) Ebony Art255 7.40P
3. Friederike Maria Bade (RV Vechta e.V.) Siebenstein 14613 7.20P
4. Anna Hasseler (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Flair-Ronia299 7.10P
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5. Sophia Nordiek (RV Vechta e.V.) Crystal Carissmo190 6.90P
6. Anne Hoekstra (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Checker's Troublemaker H126 6.80P
7. Rita Krull (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Levitus P420 6.70P
8. Tomke Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.) Sundrop 2656 6.60P
9. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper469 6.50

10. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cijaano151 6.40
11. Maren Westerkamp (Ammerländer RC v.06 e.V.) Flourian303 6.30
12. Franziska Barghorn (RuFV Leer-Bingum e.V.) Rowan B564 6.20
13. Elisabeth Albrecht (RV Steinbrink-Nordel-Essern e. V.) Briatore 557 6.00
13. Lea-Marie Last (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Cosima 236182 6.00
15. Katharina Lücking (RUFV Aperberg e.V.) Dondiamo 2240 5.90
16. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Anny 4122 5.80
16. Sabrina Engling (RURV Rastede) Fifty Fortune Cookies287 5.80
18. Lena Thien (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Ramazzotti 77535 5.70
19. Claudia Otto (RUFV Haren-Ems) It's Otto 11374 5.50
20. Julia Schoon (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Goldschatz 54341 5.00

8/2 Dressurreiterprüfung Kl.L
Preis: M + M Inenusbau, Börger

1. Frauke Raters (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Askalon 5430 8.10P
2. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose212 7.70P
3. Constanze Muke (RUFV Meppen u. Umgebung) Belesprit 242 7.50P
4. Lea Hessenius (RFV Esterwegen) Carpe Diem 5592 7.40P
4. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Tobago 6719 7.40P
6. Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Shooting Star 22611 7.30P
7. Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Silver Convention AS615 7.20P
8. Petra Graef (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don't Worry 25239 7.10P
9. Kim Schröer (RUFV Cloppenburg) Lord Limbo 2443 7.00P

10. Edith Luebbers (RuFV Rheiderland) Danny-Boy 4204 6.90
10. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Mikesch 17478 6.90
12. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 661 6.80
12. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire571 6.80
14. Marion Konert (RFV Mesum e.V.) Fränzi's Girl308 6.70
14. Jaqueline Mersmann (RuFV Papenburg) Valentino la Vida673 6.70
16. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Catch him if you can109 6.50
17. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Deichmann210 6.40
17. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 8253 6.40
19. Anna Hermes (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sacre Fleur 7570 6.30
20. Emma Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 82174 6.20
20. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 187194 6.20
20. Janina Coldewey (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Miss Melly480 6.20
23. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 283196 6.10
23. Melanie Fabian (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Placido 54512 6.10
25. Emma Gruben (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) San Giordino583 6.00
26. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Preston237 5.80
27. Kathrin Wellinghoff (RUFV Meppen u. Umgebung) Fabrizio 33271 5.00

9/1 Dressurprüfung Kl.A*
Preis1.Abt.: Herrenholzer Schinken, Börger
Preis 2. Abt.: Wüstenrot Bausparkasse

1. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Tobago 6719 8.00P
2. Jennifer Zimmermann (RFG Popens e.V.) Bentley's Raccourci48 7.50P
3. Nele Koller (RUFV Lorup e.V.) Fee L280 7.30P
4. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 187194 7.20P
5. Friederike Maria Bade (RV Vechta e.V.) Siebenstein 14613 7.10P
5. Nina Windus (RUFV Friesoythe) Stromberg 13649 7.10P
7. Birte Möller (RUFV Cloppenburg) Dacrima197 6.90
7. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 8253 6.90
7. Anja Dupree (RV Petkum-Oldersum e.V.) Rocko 116558 6.90

10. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Celebration AS111 6.80
10. Lea-Sophie Klostermann (RFV Sögel e.V.) Frieda tanzt318 6.80
12. Sarah Overbeck (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Rubicon 82566 6.70
13. Jasmin Tomke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Fun Suprice321 6.60
13. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire571 6.60
15. Franziska Varel (RFV Lingen u.U.e.V.) Amber Rose 216 6.50
15. Melanie Fabian (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gloria 496338 6.50
17. Ralf von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Doc Holliday VA232 6.40
17. Britta Wirth (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Rebell-Kargur549 6.40
17. Edda Bullermann (RUFV Bösel e.V.) Sammy G579 6.40
20. Joan Seline Tammen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Dark Pearl 9206 6.30
20. Silvana Wessig (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Sir Don Crusador H619 6.30
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22. Ann-Kathrin Cloer (RUFV Werlte u. Umgebung) Frieda 230317 6.20
22. Nadine Willms (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Leonardo 884415 6.20
24. Franziska Trey (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S706 6.10
25. Ute Kappernagel (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Fantastic Walisa275 6.00
26. Jozien Baumann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Rhiana 3553 5.90
27. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La-Belle B390 5.80
28. Julia Nanninga (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Contendra V171 5.70
28. Tessa Ammermann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Princess 368515 5.70
30. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mr. Bickel485 5.00

9/2 Dressurprüfung Kl.A*
Preis1.Abt.: Herrenholzer Schinken, Börger
Preis 2. Abt.: Wüstenrot Bausparkasse

1. Jaqueline Mersmann (RuFV Papenburg) Valentino la Vida673 7.60P
2. Carola Ostendörp (RuFV Rheiderland) Amazing's Pride S15 7.40P
2. Lara Maria Gerdes (RUFV Boerger) Sandmann B584 7.40P
4. Lea Westendorf (RUFV Boerger) La petite Rouge388 7.20P
5. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 661 7.10P
6. Eva Schaaf (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Antary 223 7.00P
6. Christiane Grond-Cassens (RV Petkum-Oldersum e.V.) Diamond Star 13224 7.00P
6. Anna Grapengeter (RFG Popens e.V.) Holli Mai364 7.00P

10/1 Dressurprüfung Kl.A**
Preis 1. Abt.: Dr. Gorsselink
Preis 2. Abt.: VGH- Versicherung Geers, Börger

1. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose212 7.80P
2. Marion Konert (RFV Mesum e.V.) Fränzi's Girl308 7.60P
3. Jaqueline Mersmann (RuFV Papenburg) Valentino la Vida673 7.50P
4. Anna Hermes (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sacre Fleur 7570 7.40P
5. Friederike Maria Bade (RV Vechta e.V.) Siebenstein 14613 7.30P
6. Lara Maria Gerdes (RUFV Boerger) Sandmann B584 7.20P
7. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Mikesch 17478 7.10P
8. Anna Hasseler (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Flair-Ronia299 7.00P
9. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crystal Dance191 6.90
9. Tanja Rudolph-Steininger Dr. (RUFV Tammingaburg e.V.) Ebony Art255 6.90

11. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A214 6.80
11. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper469 6.80
13. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 187194 6.70
13. Lena Thien (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Ramazzotti 77535 6.70
15. Hannah Böckmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Found him nice306 6.60
16. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Anny 4122 6.50
17. Sophia Nordiek (RV Vechta e.V.) Crystal Carissmo190 6.40
17. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire571 6.40
19. Lea-Marie Last (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Cosima 236182 6.30
19. Melanie Fabian (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gloria 496338 6.30
19. Franziska Trey (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S706 6.30
22. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 283196 6.20
22. Jessika Lucassen (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Likór L429 6.20
24. Rainer Loth (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Freddy 297310 6.10
25. Lea-Sophie Klostermann (RFV Sögel e.V.) Frieda tanzt318 6.00
25. Julia Schoon (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Goldschatz 54341 6.00
25. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Mister Pokerface483 6.00
28. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Catch him if you can109 5.90
28. Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Darkthunder207 5.90
30. Tschandra Dirks (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Substifix650 5.80
31. Jana Weers (RuFV Leer-Bingum e.V.) Zack's Diamond697 5.60
32. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Preston237 5.50
33. Kim Schröer (RUFV Cloppenburg) Lord Limbo 2443 5.00

10/2 Dressurprüfung Kl.A**
Preis 1. Abt.: Dr. Gorsselink
Preis 2. Abt.: VGH- Versicherung Geers, Börger

1. Marieke Reinders (RUFV Leer e.V.) Nea's Geniale489 7.70P
2. Frauke Raters (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) La Vie S389 7.60P
3. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cijaano151 7.50P
4. Rita Krull (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Levitus P420 7.40P
5. Katharina Lücking (RUFV Aperberg e.V.) Dondiamo 2240 7.30P
6. Emma Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 82174 7.20P
7. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6847 7.10P
8. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 661 7.00P
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Stand: 06.06.2017 / 07:43:58

Ergebnisübersicht: Börger [381723003] 03.06.2017 - 04.06.2017

11/1 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis 1. Abt.: MB Haustechnik
Preis 2. Abt.: Familie  Dr.Wöste und Dr. Spindler

1. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28544 7.80P
2. Andreas Menke (RUFV Rühlermoor-Feld u.Umgebung e.V) Gregor 168350 7.30P
3. Marlies Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Faibel 16272 7.10P
4. Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Shooting Star 22611 6.80P
5. Elke von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Wyatt Earp VA696 6.70P
6. Petra Graef (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don't Worry 25239 6.60P
6. Birgit de Freese (RG Heisfelde e.V.) Sam 1035727 6.60P
8. Lea Hessenius (RFV Esterwegen) Carpe Diem 5592 6.50
8. Anja Dupree (RV Petkum-Oldersum e.V.) Rocko 116558 6.50

10. Eva Schaaf (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Amaro 6113 6.40
10. Belinda Häring (RFG Popens e.V.) Holli Mai364 6.40
10. Andrea Walker (RUFV Lathen u. Umgebung) Rubinero Diamond568 6.40
13. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire571 6.30
14. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 661 6.20
14. Jasmin Tomke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Fun Suprice321 6.20
16. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Glenmorangie 5337 6.00
16. Friederike Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Majestic 10471 6.00
18. Friederike Maria Bade (RV Vechta e.V.) Siebenstein 14613 5.90
18. Jana Weers (RuFV Leer-Bingum e.V.) Wescalina 3691 5.90
20. Jette Kohl (RUFV Lastrup e.V.) Querida mia520 5.60
20. Britta Wirth (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Rebell-Kargur549 5.60
22. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Valentino la Vida673 5.40
23. Sina Wicher (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Salino 48573 5.00

11/2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis 1. Abt.: MB Haustechnik
Preis 2. Abt.: Familie  Dr.Wöste und Dr. Spindler

1. Tina Fischer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Real Life 3546 7.60P
2. Tina Fischer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Pinot Bianco511 7.20P
3. Diana Clever-Krull (RUFV Boerger) Gitti Go336 7.00P
4. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Tobago 6719 6.80P
5. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Der Kleine Prinz 7218 6.70P
6. Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fling 12302 6.60P

12 Dressurprfg. Kl.L*
Preis: Tankstelle Krull

1. Lea Hessenius (RFV Esterwegen) Carpe Diem 5592 7.30P
2. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Starbucks 17645 7.20P
3. Edith Luebbers (RuFV Rheiderland) Danny-Boy 4204 7.10P
3. Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Silver Convention AS615 7.10P
5. Marion Konert (RFV Mesum e.V.) Fränzi's Girl308 7.00P
5. Diana Clever-Krull (RUFV Boerger) Gitti Go336 7.00P
7. Stefanie Kuper (RV Petkum-Oldersum e.V.) Anatoll 1118 6.90P
7. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 3291 6.90P
7. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Tobago 6719 6.90P

10. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Glenmorangie 5337 6.80
10. Tina Fischer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Pinot Bianco511 6.80
10. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Weltenprinz687 6.80
13. Cathrin Belting (FuRV Timmel e.V.) Feentanz 3282 6.70
13. Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fling 12302 6.70
13. Jutta Schwankl (RUFV Boerger) Rania Christie537 6.70
16. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Der Kleine Prinz 7218 6.60
16. Andreas Menke (RUFV Rühlermoor-Feld u.Umgebung e.V) Gregor 168350 6.60
16. Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Shooting Star 22611 6.60
19. Lena Janssen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Chico 5235 6.50
20. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 661 6.40
20. Mara Büüsker (RUFV Leer e.V.) Rowan B564 6.40
22. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose212 6.20
22. Petra Graef (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don't Worry 25239 6.20
24. Sarah Bentrup (RSC Osnabruecker Land e.V.) Laurel T402 6.00
25. Hannah Böckmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Found him nice306 5.80
25. Emma Gruben (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) San Giordino583 5.80

13 Dressurprüfung Kl.M*
Preis: Weidemark Fleischwaren, Sögel
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Stand: 06.06.2017 / 07:43:58

Ergebnisübersicht: Börger [381723003] 03.06.2017 - 04.06.2017

1. Tina Fischer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Real Life 3546 8.20P
2. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Latina 219401 7.70P
3. Martina Eilers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Luna 1695459 7.60P
4. Susanne Brundirs (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Denver 207217 7.50P
5. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28544 7.40P
6. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Pan Tau 107503 7.30P
6. Wilma Fischer (RuFV Rheiderland) Raven 49545 7.30P
8. Cathrin Belting (FuRV Timmel e.V.) Feentanz 3282 7.20P
8. Heinz Kemper (RuFV Nutteln u.U. eV) Rieke 127555 7.20P

10. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 74 7.10P
11. Heinz Kemper (RuFV Nutteln u.U. eV) Loretta 210445 7.00
11. Tina Fischer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Pinot Bianco511 7.00
13. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Wildboy 2694 6.90
14. Sarah Bentrup (RSC Osnabruecker Land e.V.) Laurel T402 6.80
14. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Weluna 4688 6.80
14. Diana Clever-Krull (RUFV Boerger) Werdandi 25690 6.80
14. Dennis Ripphoff (RFV Holdorf e.V.) Sir Rudolf712 6.80
18. Birte Wiese-Busch (TG Bad Zwischenahn) Rohdonn714 6.70
19. Ines Varelmann (PSG Lähden e.V.) Bailey 7834 6.50
20. Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Silver Convention AS615 6.40
21. Jana Weers (RuFV Leer-Bingum e.V.) Wescalina 3691 6.30
22. Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Shooting Star 22611 6.20
22. Dennis Ripphoff (RFV Holdorf e.V.) Alina 302740 6.20
24. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Glenmorangie 5337 6.00
24. Ines Varelmann (PSG Lähden e.V.) Lemonchello410 6.00
24. Kerstin Hillberg (RV An der Rennbahn Hoppegarten e.V.) Sensai601 6.00
27. Elke von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Wyatt Earp VA696 5.90
28. Simone Frilling (RFV Holdorf e.V.) Donna Clara N242 5.80
29. Nele Bohn (RUFV Meppen u. Umgebung) Diabolo's As222 5.50

14 Dressurprüfung Kl.M**
Preis: Navis Naturkraft

1. Susanne Brundirs (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Denver 207217 7.80P
2. Wilma Fischer (RuFV Rheiderland) Raven 49545 7.70P
3. Martina Eilers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Luna 1695459 7.50P
4. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Latina 219401 7.30P
5. Dorothea Dombrowski (PSC Westerholt e.V.) Golden Dancer 27339 7.20P
6. Marie Sybel (RUFV Merzen) Shangri-La 7609 7.10P
7. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Wildboy 2694 7.00P
8. Birte Wiese-Busch (TG Bad Zwischenahn) Rohdonn714 6.90P
9. Sarah Bentrup (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fürst Fido 2324 6.80
9. Heinz Kemper (RuFV Nutteln u.U. eV) Loretta 210445 6.80

11. Sabine Warren (RUFV Meppen u. Umgebung) Brunyola59 6.70
11. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Pan Tau 107503 6.70
11. Heidi Usinger (RV Hoeven e.V.) Sandrina 23586 6.70
14. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Weluna 4688 6.60
15. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 3291 6.50
15. Heinz Kemper (RuFV Nutteln u.U. eV) Rieke 127555 6.50
17. Kerstin Hillberg (RV An der Rennbahn Hoppegarten e.V.) Sensai601 6.40
18. Tina Fischer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Real Life 3546 6.30
18. Diana Clever-Krull (RUFV Boerger) Werdandi 25690 6.30
20. Stefanie Janssen (RUFV Cloppenburg) Santas-Sunshine J.588 6.20
20. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Weltenprinz687 6.20
22. Stefanie Kuper (RV Petkum-Oldersum e.V.) Anatoll 1118 6.10

15/1 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis: Walker Tore

1. Magdalena Germann (RuFC Dinklage e.V.) Little John 43435 8.20P
2. Kerstin Knipper (RFV Sögel e.V.) Raul 6542 8.00P
3. Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Vicky 128678 7.80P
4. Sophia Nordiek (RV Vechta e.V.) Crystal Carissmo190 7.70P
5. Freya Wynant (RUFV der Gemeinde Lindern) Sera 21602 7.60P
6. Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Maja 657470 7.50P
7. Jan Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Calou 278 7.20P
8. Tim Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Filou D290 7.10P
9. Annika Nickisch (RUFV Tammingaburg e.V.) Liv 5437 7.00P

10. Joan Seline Tammen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Dark Pearl 9206 6.90
11. Alina Kohne (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coutreau187 6.80
11. Maira Wester (RUFV Boerger) Wenke 174689 6.80
13. Annelen Geesken (RUFV Boerger) Cherry Cola133 6.70
14. Maraike Frieling (RuFV Rheiderland) Landino 69395 6.60
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Stand: 06.06.2017 / 07:43:58

Ergebnisübersicht: Börger [381723003] 03.06.2017 - 04.06.2017

15. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Satchmo 80594 6.50
16. Sophia Nordiek (RV Vechta e.V.) Indigo 149370 6.20
16. Carmen Hentrup (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Luna 1796460 6.20
18. Anna Lager (RFV Sögel e.V.) Esko 17266 6.10
18. Tanja Will (RFV Sögel e.V.) Wieder da PL693 6.10
20. Tanja Rudolph-Steininger Dr. (RUFV Tammingaburg e.V.) Ebony Art255 6.00
21. Reinier Hummel (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quinn 44527 5.20
22. Andrea Walker (RUFV Lathen u. Umgebung) Rubinero Diamond568 4.70
23. Alina Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Daron 16208 4.40
24. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mr. Bickel485 3.20

15/2 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis:Christof Eickelkamp

1. Maike Willen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Capitano 8180 8.50P
2. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chandra 28114 8.20P
3. Hilka Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Daria 113205 8.00P
4. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora369 7.90P
5. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Second Chance AS598 7.80P
6. Hilka Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Esta M268 7.60P
7. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara12 7.50P
8. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Agrano8 7.40P
9. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Pearly 18506 7.10P

10. Helke Kruizenga (PSV Weener-Ems e.V.) Dakota's Dark Chocolate200 7.00
11. Nadja Hilbrands (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La Paz 84387 6.80
12. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Argentino 7728 6.70
13. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 283196 6.30
13. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Ufastar728 6.30
15. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) It's Chilly Bee373 6.20
15. Oliver Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Katleen 3380 6.20
17. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mathieu 2474 6.10
18. Helke Kruizenga (PSV Weener-Ems e.V.) Chelzie130 6.00
18. Alexandra Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Landis 2396 6.00
18. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G700 6.00
21. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Angel 24319 5.60
22. Lea Westendorf (RUFV Boerger) La petite Rouge388 5.30
23. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Toto 27720 5.00
24. Lena Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Caspar 294104 4.90

16/1 Springprüfung Kl.A*
Preis: Kfz Holger Nessenius, Börger

1. Oliver Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Katleen 3380 0.00 / 38.72P
2. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mathieu 2474 0.00 / 41.43P
3. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara12 0.00 / 42.96P
4. Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Maja 657470 0.00 / 43.09P
5. Carmen Hentrup (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Luna 1796460 0.00 / 45.24P
6. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) It's Chilly Bee373 0.00 / 45.65P
7. Maraike Frieling (RuFV Rheiderland) Landino 69395 0.00 / 45.83P
8. Magdalena Germann (RuFC Dinklage e.V.) Little John 43435 0.00 / 48.25P
9. Annelen Geesken (RUFV Boerger) Cherry Cola133 0.00 / 48.87P

10. Marie-Theres Cloer (RUFV Werlte u. Umgebung) Lennox KL413 0.00 / 49.37
11. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Madora 2468 0.00 / 49.71
12. Alexandra Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Landis 2396 0.00 / 51.02
13. Annika Nickisch (RUFV Tammingaburg e.V.) Liv 5437 0.50 / 60.20
14. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Argentino 7728 4.00 / 36.00
15. Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Vicky 128678 4.00 / 36.62
16. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Wenke 174689 4.00 / 37.87
17. Tim Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Filou D290 4.00 / 40.75
18. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G700 4.00 / 43.66
19. Bernard Rolfes (RUFV Lorup e.V.) Sandriano 2585 4.00 / 43.88
20. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Agrano8 4.00 / 45.59
21. Paul Lonnemann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Leena 20407 4.00 / 46.22
22. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora369 4.00 / 46.97
23. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Pearly 18506 4.00 / 47.44
24. Lea Westendorf (RUFV Boerger) La petite Rouge388 4.00 / 49.73
25. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chandra 28114 4.00 / 51.14
26. Jan Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Calou 278 4.00 / 53.96
27. Helke Kruizenga (PSV Weener-Ems e.V.) Chelzie130 8.00 / 44.53
28. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Angel 24319 8.00 / 44.93
29. Lena Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Caspar 294104 8.00 / 51.33
30. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Toto 27720 8.00 / 51.57
31. Alina Kaiser (PSV Löningen-Ehren e.V.) Really Royal Ronja547 8.00 / 53.74
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Stand: 06.06.2017 / 07:43:58

Ergebnisübersicht: Börger [381723003] 03.06.2017 - 04.06.2017

32. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Ufastar728 10.50 / 84.29
33. Reinier Hummel (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quinn 44527 13.75 / 65.79
34. Andrea Walker (RUFV Lathen u. Umgebung) Rubinero Diamond568 16.00 / 51.92
35. Sophia Nordiek (RV Vechta e.V.) Indigo 149370 17.50 / 64.41

16/2 Springprüfung Kl.A*
Preis: Kfz Holger Nessenius, Börger

1. Helke Kruizenga (PSV Weener-Ems e.V.) Dakota's Dark Chocolate200 0.00 / 40.78P
2. Alina Kohne (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coutreau187 0.00 / 42.70P
3. Sophia Nordiek (RV Vechta e.V.) Crystal Carissmo190 0.00 / 42.97P
4. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Satchmo 80594 0.00 / 44.62P
5. Tanja Rudolph-Steininger Dr. (RUFV Tammingaburg e.V.) Ebony Art255 0.00 / 45.61P
6. Joan Seline Tammen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Dark Pearl 9206 0.00 / 45.74P
7. Kerstin Knipper (RFV Sögel e.V.) Raul 6542 0.00 / 46.90P
8. Anna Lager (RFV Sögel e.V.) Esko 17266 0.00 / 48.50P

17/1 Springprüfung Kl. A**
Preis: Matthias Kerssens

1. Melanie Urich (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Finest Lady 2293 0.00 / 49.50P
2. Luisa Bruns (RUFV Fuerstenau e.V.) Abendstern 1102 0.00 / 50.38P
3. Jan Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Calou 278 0.00 / 50.46P
4. Lynn Körte (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chelsy 16129 0.00 / 51.43P
5. Mark Herse (PS Petersfehn e.V.) Donner Robina247 0.00 / 52.20P
6. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Collattro164 0.00 / 52.43P
7. Bernard Rolfes (RUFV Lorup e.V.) Sandriano 2585 0.00 / 53.77P
8. Silke Stern (RG Klein Roscharden) Chocolate 81145 0.00 / 53.83P
9. Lea Westendorf (RUFV Boerger) La petite Rouge388 0.00 / 57.06P

10. Tim Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Filou D290 4.00 / 46.69
11. Paul Lonnemann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Leena 20407 4.00 / 55.68
12. Katharina Göcking (RUFV Haren-Ems) Cadillac 5166 4.00 / 56.40
13. Anna Fortmann (RUFV Bösel e.V.) Madame Curie466 4.00 / 56.60
14. Mareike Schmits (RUFV Lorup e.V.) Zada Grafin698 8.00 / 49.63
15. Maleen Beier (RUFV Essen i.O.e.V.) Chelsea- R128 8.00 / 53.51
16. Marie-Theres Cloer (RUFV Werlte u. Umgebung) Lennox KL413 8.00 / 53.61
17. Christine Uhlen (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Simply 10618 8.00 / 54.49
18. Yvonne Schmid (RUFV der Gemeinde Lindern) Sallita575 8.00 / 62.22
19. Leonie Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Liqueur 7433 8.75 / 66.89
20. Sophia Nordiek (RV Vechta e.V.) Crystal Carissmo190 12.00 / 53.25
21. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Catch him if you can109 12.00 / 58.57
22. Alexandra Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Landis 2396 12.25 / 80.62
23. Mark Herse (PS Petersfehn e.V.) Tokino663 14.25 / 72.77
24. Tanja Will (RFV Sögel e.V.) Wieder da PL693 14.75 / 74.13
25. Sophia Nordiek (RV Vechta e.V.) Indigo 149370 21.25 / 68.72

17/2 Springprüfung Kl. A**
Preis: K+K Tankstelle

1. Nina van Hove (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Contini 3173 0.00 / 41.57P
2. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L132 0.00 / 42.52P
3. Bianca Klinkenborg (RuFV Rheiderland) Quintano R531 0.00 / 44.96P
4. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad261 0.00 / 45.93P
5. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Corafina 2722 0.00 / 46.13P
6. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta5 0.00 / 46.15P
7. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Wenke 174689 0.00 / 46.34P
8. Sonja Kemper (RUFV Lathen u. Umgebung) Gala 151327 0.00 / 46.62P
9. Oliver Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Katleen 3380 0.00 / 46.74P

10. Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Una Supra669 0.00 / 47.74P
11. Sven Graalmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quintendro 3532 0.00 / 49.95P
12. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6847 0.00 / 50.19
13. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca166 0.00 / 50.96
14. Vanessa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Little Heika434 0.00 / 51.04
15. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B716 0.00 / 51.22
16. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mentos C WE475 0.00 / 51.78
17. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi715 0.00 / 53.58
18. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2347 4.00 / 42.27
19. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Chapter One ZE119 4.00 / 44.32
20. Laura Hagemann (RUFV Lathen u. Umgebung) Casino Royal 33101 4.00 / 47.76
21. Sarina Seitz (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Carla M88 4.00 / 49.61
22. Daniela Schröder (Ammerländer RC v.06 e.V.) Leonard 33414 4.00 / 51.25
23. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Nacento488 4.00 / 52.04
24. Lena Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) My yellow Girl487 4.00 / 52.91
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Ergebnisübersicht: Börger [381723003] 03.06.2017 - 04.06.2017

25. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Arcadia 1627 4.00 / 53.05
26. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sixtus K624 4.00 / 56.72
27. Nina van Hove (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cailluu68 4.00 / 56.80
28. Sven Graalmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Claus 42156 5.50 / 69.97
29. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 283196 8.00 / 54.86
30. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shaiquiri606 8.00 / 56.95
31. Larissa Stoyke (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Lucky Landora S451 12.74 / 66.60

18/1 Springprüfung Kl.L
Preis: MüGaPro Theo Willmes

1. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Logger 15439 0.00 / 57.65P
2. Silvana Wessig (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Cash Flow 2999 0.00 / 61.27P
3. Sander Lübbers (RuFV Rheiderland) Billy Balou SL50 0.00 / 62.77P
4. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Calandia H69 0.00 / 62.79P
5. Melanie Urich (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Finest Lady 2293 4.00 / 52.66P
6. Laura Hagemann (RUFV Lathen u. Umgebung) Casino Royal 33101 4.00 / 54.33P
7. Lynn Körte (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chelsy 16129 4.00 / 55.85P
8. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coutreau187 4.00 / 57.29P
9. Bernard Rolfes (RUFV Lorup e.V.) Sandriano 2585 4.00 / 60.04P

10. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Agrano8 4.00 / 63.32P
11. Christine Uhlen (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Simply 10618 4.50 / 69.10P
12. Sven Graalmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Claus 42156 6.25 / 76.77
13. Sven Graalmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quintendro 3532 8.00 / 51.99
14. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Chapter One ZE119 8.00 / 55.99
15. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B716 8.00 / 56.41
16. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi715 8.00 / 58.75
17. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Arcadia 1627 8.00 / 58.87
18. Ann-Kathrin Dänekas (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Callie K77 8.00 / 59.12
19. Bianca Klinkenborg (RuFV Rheiderland) Quintano R531 8.00 / 60.32
20. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lee Georgia406 8.00 / 60.52
21. Luisa Bruns (RUFV Fuerstenau e.V.) Abendstern 1102 8.00 / 60.85
22. Anna Fortmann (RUFV Bösel e.V.) Madame Curie466 8.00 / 64.35
23. Mark Herse (PS Petersfehn e.V.) Donner Robina247 12.00 / 60.03
24. Sarina Seitz (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Carla M88 16.00 / 59.06
25. Maleen Beier (RUFV Essen i.O.e.V.) Chelsea- R128 16.00 / 65.21
26. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Wenke 174689 18.00 / 75.28
27. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Eldorada 4710 20.00 / 65.86
28. Lena Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Donna Marie 2245 25.00 / 87.21
29. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2347 25.75 / 90.89

18/2 Springprüfung Kl.L
Preis: Sparkasse Emsland

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5595 0.00 / 47.71P
2. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lawinia 37404 0.00 / 48.48P
3. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6508 0.00 / 49.63P
4. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Carla Kolumna 287 0.00 / 53.89P
5. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Chiara 312136 0.00 / 54.17P
6. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Comtess 197167 0.00 / 54.97P
7. Kristin Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Eddie Cara257 0.00 / 56.75P
8. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Deichmann210 0.00 / 57.10P
9. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Ultima 53668 0.00 / 57.49P

10. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Remy Tyme551 0.00 / 57.94P
11. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48536 0.00 / 58.00P
12. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Corafina 2722 0.00 / 58.10P
13. Anna-Lena Gerdes (RFV Sögel e.V.) Pine Creek510 0.00 / 58.53P
14. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou60 0.00 / 67.96
15. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Brisko 2058 4.00 / 48.86
16. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad261 4.00 / 50.16
17. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2643 4.00 / 51.01
18. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita440 4.00 / 51.22
19. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Certo 8112 4.00 / 53.04
20. Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Una Supra669 4.00 / 53.15
21. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5150 4.00 / 53.17
22. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Stacy B642 4.00 / 53.55
23. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Unique 102671 4.00 / 53.77
24. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Asmus 1232 4.00 / 54.27
25. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52335 4.00 / 56.22
26. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Costa Rica 60185 4.00 / 56.97
27. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cordula H175 4.00 / 58.19
28. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 2108 4.00 / 59.86
29. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 183140 4.00 / 60.71
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30. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Nacento488 4.00 / 60.92
31. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Edition's Candet258 4.00 / 62.75
32. Merle Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.) Little Spirit 2436 4.25 / 68.81
33. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L132 8.00 / 49.79
34. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Chica Zera139 8.00 / 53.62
35. Janina Tietze (RUF Hänigsen e.V.) Conchito 4168 8.00 / 61.77
36. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Tiara Darc662 8.50 / 69.71

19 Springprfg.Kl.L m.St.
Hümmlinger Derby
Preis und Sonderehrenpreis der Concordia Versicheru ng

1. Heino Voskamp (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Changador115 *0.00 / 38.84P
2. Merle Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.) Little Spirit 2436 *0.00 / 40.45P
3. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5150 *0.00 / 43.37P
4. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T198 *4.00 / 37.87P
5. Silvana Wessig (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Cash Flow 2999 *4.00 / 49.88P
6. Julia de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118593 *8.00 / 37.71P
7. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Good Choice W342 4.00 / 90.86P
8. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6508 4.00 / 94.41P
9. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5595 5.00 / 103.64P

10. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad261 8.00 / 88.11P
11. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita440 8.00 / 91.40P
12. Caroline Schürmann (RuFV Dwergte) Fighting's Putchina288 8.00 / 91.94P
13. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lee Georgia406 8.00 / 95.60P
14. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3379 8.00 / 97.65P
15. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Asmus 1232 8.50 / 101.39
16. Hilka Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Daria 113205 10.50 / 109.79
17. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta5 12.00 / 87.47
18. Ruth Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Conrad 108170 12.25 / 116.77
19. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca166 12.50 / 101.43
20. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Nacento488 16.00 / 89.88
21. Frauke Raters (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Askalon 5430 16.50 / 117.95
22. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Costa Rica 60185 17.75 / 122.77
23. Sandra Behrends (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Vasco S676 20.50 / 117.92
24. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48536 22.00 / 107.33
25. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Silverado 26616 28.00 / 87.39

20 Stilspringprüfung Kl.L
Preis: Busunternehmen Thomas Sebers

1. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Comtess 197167 8.30P
2. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48536 8.10P
3. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Ultima 53668 8.00P
4. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carshela96 7.80P
5. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Grafina385 7.60P
6. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S499 7.50P
7. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23991 7.40P
8. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5465 7.30P
8. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Unique 102671 7.30P

10. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Remy Tyme551 7.20P
11. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Deichmann210 7.10P
12. Cedric-Niklas Triebsch (Ammerländer RC v.06 e.V.) Seven up 42605 7.00P
13. Katharina Heidkamp (RUFV Meppen u. Umgebung) Cece110 6.90
14. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21452 6.80
14. Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Second Chance AS598 6.80
16. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita440 6.70
17. Frauke Raters (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Askalon 5430 6.50
18. Silvana Wessig (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Cash Flow 2999 6.40
18. Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn) Squax640 6.40
20. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Carla Kolumna 287 6.30
20. Caroline Schürmann (RuFV Dwergte) Fighting's Putchina288 6.30
22. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Renesmee 5552 6.00
23. Erika Wölk (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quinntina 2528 5.80
23. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Silverado 26616 5.80
25. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2347 5.70
26. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca166 5.50
26. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mentos C WE475 5.50
28. Lara Hemme (RUFV Cloppenburg) Liberty 352424 5.00
28. Julia Reck (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mike K477 5.00
30. Sandra Behrends (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Vasco S676 3.10
31. Sophia Nordiek (RV Vechta e.V.) Crystal Carissmo190 1.00
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21 Springprfg.Kl.M* m.St.
Preis: Müller-Ricken, Fleischhandel

1. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Blackpoint V51 *0.00 / 32.37P
2. Julia de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118593 *0.00 / 34.48P
3. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Chiara 312136 *0.00 / 34.97P
4. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2643 *0.00 / 35.40P
5. Andreas Kleine (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Alisar11 *0.00 / 37.18P
6. Andreas Kleine (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Chasmine124 *0.00 / 43.32P
7. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52335 *4.00 / 32.25P
8. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3379 *4.00 / 33.00P
9. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lawinia 37404 *4.00 / 34.83P

10. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5150 *4.00 / 35.97P
11. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Certo 8112 4.00 / 50.80P
12. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 183140 4.00 / 54.66
13. Alexander Uekermann (RFV Westercelle/Altencelle) Follow me 45305 4.00 / 55.68
14. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou60 4.00 / 60.91
15. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5465 4.50 / 63.04
16. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) Cressida 8188 5.00 / 65.18
17. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Unique 102671 8.00 / 53.72
18. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lybelle 27464 8.00 / 55.68
19. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 2108 8.00 / 56.01
20. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6508 8.00 / 56.07
21. Janina Tietze (RUF Hänigsen e.V.) Conchito 4168 8.00 / 56.10
22. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Lord Argo442 9.50 / 67.64
23. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita440 12.00 / 50.58
24. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Brisko 2058 12.00 / 55.72
25. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Remy Tyme551 12.00 / 57.36
26. Anna-Lena Gerdes (RFV Sögel e.V.) Pine Creek510 13.00 / 65.78
27. Denise Hamel (RUFV Lastrup e.V.) Conlundese W169 20.00 / 56.82
28. Kristin Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Eddie Cara257 20.25 / 78.99
29. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Chica Zera139 34.50 / 103.22

22 Springprüfung Kl.M*
Preis: Kfz- Werkstatt Bernd Sebers, Börger

1. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara213 0.00 / 52.46P
2. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3379 0.00 / 52.57P
3. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52335 0.00 / 53.65P
4. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2643 0.00 / 54.61P
5. Julia de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118593 0.00 / 54.66P
6. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Unique 102671 0.00 / 55.05P
7. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Chanucca117 0.00 / 55.67P
8. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calinka 4274 0.00 / 55.89P
9. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Grafina385 0.00 / 56.36P

10. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Brisko 2058 0.00 / 57.11P
11. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 74 0.00 / 57.15P
12. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Certo 8112 0.00 / 59.14P
13. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 183140 0.00 / 59.18P
14. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cinzano 81154 0.00 / 59.56
15. Andreas Kleine (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Dagoberto di San Patrignano199 0.00 / 63.49
16. Andreas Kleine (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Chasmine124 0.50 / 68.36
17. Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn) Cornesch177 4.00 / 54.07
18. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5150 4.00 / 57.34
19. Theodor Bruns (TG Bad Zwischenahn) Landro B397 4.00 / 58.88
20. Anna-Lena Gerdes (RFV Sögel e.V.) Pine Creek510 4.00 / 59.55
21. Andreas Kleine (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Alisar11 4.00 / 59.72
22. Jovanna Schrader (RFV Lingen u.U.e.V.) Cascada 4698 4.00 / 63.61
23. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5465 4.00 / 65.09
24. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Renesmee 5552 7.25 / 79.18
25. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Santiago 219589 8.00 / 57.09
26. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Comtess 197167 8.00 / 63.54
26. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Remy Tyme551 8.00 / 63.54
28. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lybelle 27464 8.25 / 64.83
29. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21452 10.00 / 90.54
30. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23991 12.00 / 63.12
31. Ruth Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Conrad 108170 19.25 / 79.11
32. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135172 67.70 / 4.25
33. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Calantha's Stern70 75.65 / 14.25

23 Standard-Spring-WB mit Stechen
Preis: Fa Meemken
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1.  Jürgen Gerdes (RUFV Lathen u. Umgebung) Columbus738 *0.00 / 38.37P
2. Volker Bannach (RFV Esterwegen) Lord Peri444 *0.00 / 40.16P
3. Kirstin Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Queen Mary735 *0.00 / 44.76P
4. Ulrike Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tayler Z736 *0.00 / 46.72P
5. Hubert Brinkmann (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Graviola726 *0.00 / 47.67
6.  Andreas Penniggers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Fernando739 *4.00 / 47.17
7. Ludger Book (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Super Ingo737 *8.00 / 48.86
8. Mechthild Hoormann (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca166 0.00 / 55.47
9. Hubert Brinkmann (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cash733 0.00 / 54.02

10. Dieter Krull (RUFV Boerger) Barcetto734 4.00 / 47.64
11. Ludger Trecksler (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Edeniro725 4.00 / 53.72
12. Wilfried Berenzen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Pino723 5.25 / 68.20

24 Führzügel-WB

1. Maira Büter (RUFV Boerger) Pino731 7.50P
2. Samira Memenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Vera701 7.20P
2. Mia-Sophie Schütte (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Donner702 7.20P
2.  Karla Blumenhagen (RUFV Boerger) Jule730 7.20P
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